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FRESUBIN RENAL smak wanilia płyn 4 x 200 ml
 

Cena: 34,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 but. po 200 ml

Postać płyn doust.

Producent FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Diet. środ. specjal. przezn. med.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFresubin Renal to kompletna dieta wysokoenergetyczna, niskobiałkowa, przeznaczona do żywienia drogą doustnąFresubin Renal to
żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczona do żywienia drogą doustną lub przez zgłębnik, dedykowana dla
pacjentów z przewlekłymi chorobami nerek. Dieta takich pacjentów powinna dostarczać energii, odżywiać, a jednocześnie chronić przed
rozwojem stanu zapalnego i pogłębianiem się choroby.Fresubin Renal jest:produktem wysokokalorycznym dostarczającym aż 400
kalorii w jednej butelce, przy jednocześnie niskiej zawartości białka i elektrolitów, aby odpowiedzieć na wszystkie potrzeby żywieniowe w
małej pojemnościzawiera kwasy omega-3 wspomagające leczenie przeciwzapalne oraz kwasy tłuszczowe jednonienasycone MUFA,
które pomagają kontrolować glikemię.Fresubin Renal to produkt niskotłuszczowy, o niskiej zawartości potasu, fosforu i sodu,
zawierający EPA i DHA z oleju rybnego oraz niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu witaminy i składniki mineralne. Jest
wolny od laktozy, nie zawiera syropu glukozowego oraz związków purynowych. Można go stosować jako uzupełnienie zróżnicowanej
diety oraz jako podstawowy produkt żywienia całkowitego.Sposób użyciaPowinno być ustalane w zależności od indywidualnego
zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu całkowitym: ≥ 5 butelek (2000 kcal)/dobę lub uzupełniającym: 2-3 butelki
(800-1200 kcal)/dobę.SkładSkład Fresubinu Renal:Składnik Średnia zawartość w 100 mlWartość energetyczna 840 kJ (200 kcal)Białko
3 gTłuszcz 8,9 gEPA + DHA 0,06 gWęglowodany 26,4 gBłonnik 1,2 gWitaminy i składniki mineralne:Wit. D3 1 μgWit. A 81,3 μg ERSód 68
mgPotas 100 mgFosfor 55 μgOsmolarność 500 (mosmol/l)
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